Exempli causâ, si propositus annus 3993 an-
te Christum currens, quæratur quando fiat in eo
 $\odot \& \odot$. *Aufer 3993 à 4597, restat 604;*
hoc proximè minor invenitur in linea secundâ fron-
ris, scilicet 595, cui in eadem linea ad latus dex-
trum superpositi sunt Dies 2. Ablatis 595 à 604,
residuos 9 quærere in margine sinistro; ejus linea con-
cursus cum columella 595, exhibet 21, & linea
exit in Iulium. Adde servatos dies 2, fit 23 Iulij
currens præter propter: laborat enim Epochæ
superpata defectu H 9 $\frac{1}{2}$, ut vides annotatum. Itaq;
verior calculus exhibet hanc $\odot \& \odot$ medij
in meridie 24. Iulij.

Ita si queratur de anno Christi 1552: ab
1552 aufer 1060 Epocham, restant 492. Au-
fer & 483 frontis, restant 9. Concursus fit in 29
Iulij, adde dies 2 ex linea 483. venitur in 31 Iulij
pro $\odot \& \odot$. Hos dies 31 si addideris copulato
8 Ianuar. fiet 39 Ianuar. id est 8. Februar. antece-
dentis, pro $\odot \& \odot$. Sed & 20 Decembr. copula-
tur. Adde 31, fit 51 Dece. id est 20 Ian. seq. pro
altera $\odot \& \odot$.

Indagare quolibet anno proposito, men-
ses duos, in quibus contingere possunt De-
liquia Solis & Lunæ, diesq; illorum Men-
suum præterpropter, & Clima, quod in su-
spicionem venit Eclipseis Solis.

**P R E C E-
P T U M 138.** **P**rimum quærere, quo die cuius Mensis Sol
motu medio veniat ad Nodum ascenden-
tem, itemq; ad descendenter. Nam Mensis Ec-
liptici aut illi ipsi sunt in anno proposito, aut illo-
rum contigui.

Deinde quære Numerum aureum illius Anni, proprium harum Tab. eoq; translate in Ty-
pum aurei, nota in mense Ecliptico prius inven-
to, ad quam illius diem apponatur. Nam si autem
æqualibus interstitijs diem Obviationis & ante-
cesserit & securus fuerit, utramq; diem de Eclipsei
Solis facit suspectam, sin multum inæqualibus,
proprietate tantum: diem vero ab ea quindecimam,
versus remotiore numeratam, de Eclipsei Lunæ;
quaerantè propior erit totali, quanto æqualiores
fuerint Aurei distantiae à Die obviationis. At si
aureus Anni, diem ipsam Obviationis signaverit,
suspicio pleniluniorum Eclipticorum proximo-
rum diluitur.

Et tunc loca septentrionalia Eclipsei Solis
non videbunt; sed tunc solùm, quando Aureus sig-
nat diem qui $\odot \& \odot$ sequitur, vel qui $\odot \& \odot$
antecedit. Contrarium tene de locis & Climati-
bus australibus.

Sic in Exemplo proximo, ante Christum
anno 3993 currente, dies Obviationis fuit inventus
23 Iulij, & illi cohærens 31 Ianuarij antecedens. Au-
reus vero illius anni erat XIV, qui apponitur ad pro-
ximum 24 Iulij. Fuit igit Eclipseis Solis magna circa
24 Iulij. Nimirū conjunctis $\odot \& \odot$ medio in me-
ridie ejus diei in ipso solstitiali punto $\odot \& \odot$, Sole &
Luna, secundum veros motus, conjunctis in 28° II;
ut esset lat. D) australis circiter 11. Ita in hoc Crea-
tionis, uti censem, momento, totalis erat Solis Eclipseis
in Ethiopia, medio loco inter Tropicum $\odot \& \odot$ & Ä-
quator. Eclipseis vero Luna nulla negat, procedere po-
tuisse illo Mensē, negat secuta est Augusto sequenti.